SVEUCILISTE U RIJECI AKADEMIJA PRIMIJENJENIH UMJETNOSTI
Prijediplomski studij PRIMIJENJENA UMJETNOST

Akad. godina 2023./2024.

POPIS PREDMETA ZA UPIS U I. GODINU STUDIJA

I. SEMESTAR
Nastavnik

Obvezni predmeti (25 ECTS-a)
izv.prof.art. Melinda Kostelac
doc.art. Luka Petrinjak

Mihael Giba, umjet.surad.
red.prof.art. SiniSa Majkus
red.prof.art. Igor ESkinja
red.prof.art Nadija Mustapi¢

dr. sc. LibuSe Jirsak, viSi predavac
doc.art. Sanjin Stani¢

doc.dr.sc. Danijel Cikovi¢

dr.sc. lva Jazbec Tomaic

Izborni predmeti (5 ECTS-a)*
izv.prof.art. Melinda Kostelac
doc.art. Luka Petrinjak

Mihael Giba, umjet.surad.

Il. SEMESTAR
Nastavnik

Obvezni predmeti (25 ECTS-a)
izv.prof.art. Melinda Kostelac
doc.art. Luka Petrinjak

Mihael Giba, umjet.surad.
red.prof.art. SiniSa Majkus
red.prof.art. SiniSa Majkus
red.prof.art. Nadija Mustapi¢

dr. sc. LibuSe Jirsak, visi predavac
doc.art. Sanjin Stanic¢

doc.dr.sc. Danijel Cikovié

dr.sc. LibuSe Jirsak, viSi predavac

Izborni predmeti (5 ECTS-a)
izv.prof.art. Melinda Kostelac
doc.art. Luka Petrinjak
Mihael Giba, umjet.surad.

Student/ica moZe u ljethom semestru upisati kolegij Interaktivni dizajn i odrzivost iznad minimalnog

Predmet

Grafika |

Kiparstvo |

Slikarstvo |

Crtanje |

Crtanje anatomije

Temelji oblikovanja |

Uvod u likovne umjetnosti |
Osnove fotografije |

Povijest umjetnosti starog vijeka
Akademsko pismo

Grafika | / izborni
Kiparstvo | / izborni
Slikarstvo | / izborni

Predmet

Grafika Il

Kiparstvo Il

Slikarstvo Il

Crtanje Il

Crtanje akta |

Temelji oblikovanja Il

Uvod u likovne umjetnosti Il
Osnove fotografije Il

Povijest umjetnosti srednjeg vijeka
Uvod u ikonologiju

Grafika Il / izborni
Kiparstvo Il / izborni
Slikarstvo Il / izborni

broja od 30 ECTS-a po semestru u sklopu YUFE mreze:

izv.prof.dr.sc. Sanja Bojani¢

Interaktivni dizajn i odrzivost
(Interaction Design and Sustainability)

Broj sati

P VS
1+2+0
1+2+0
1+2+0
2+3+0
1+2+0
1+1+0
2+0+1
1+1+0
2+0+1
1+1+0

1+2+0
1+2+0
1+2+0

Broj sati

P VS
1+2+0
1+2+0
1+2+0
2+3+0
1+2+0
1+1+0
2+0+1
1+1+0
2+0+1
2+0+0
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1+2+0
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SVEUCILISTE U RIJECI AKADEMIJA PRIMIJENJENIH UMJETNOSTI

Prijediplomski studij PRIMIJENJENA UMJETNOST

Akad. godina 2022./2023.

POPIS PREDMETA ZA UPIS U IIl. GODINU STUDIJA

lll. SEMESTAR

Nastavnik Predmet Broj sati Broj ECTS
PVS

MODULI*

Modul kiparstvo

red.prof.art. Hrvoje Urumovié Kiparstvo 11l 3+3+0 9

Modul slikarstvo

Robert Mijali¢, visi umjet.surad. Slikarstvo Il 3+3+0 9

Obvezni predmeti za sve module

Branimir Paskvan, viSi. umjet.surad. Projektiranje oblika | 2+2+0 5

red.prof.art. SiniSa Majkus Crtanje akta Il 1+3+0 5

red.prof.art. Nadija Mustapi¢ Teorija prostora | 1+0+1 2

doc.dr.sc. Danijel Cikovi¢ Povijest renesansne umjetnosti 2+0+1 2

dr,sc, Milica Czerny Urban Uvod u filozofiju umjetnosti 1+0+1 2

Izborni predmeti za sve module (5 ECTS-a)

izv.prof.art. Melinda Kostelac Grafika Il / izborni 1+2+0 5

red.prof.art. Hrvoje Urumovi¢ Kiparstvo Il / izborni 1+2+0 5

Robert Mijali¢, visi umjet.surad. Slikarstvo I/ izborni 1+2+0 5

doc.art. Sanjin Stanic¢ Osnove fotografije 111** 1+2+0 2

Mihael Giba, umjet.surad. Digitalna slika I**/*** 1+1+0 2

IV. SEMESTAR

Nastavnik Predmet Broj sati Broj ECTS
PVS

MODULI*

Modul kiparstvo

red.prof.art. Hrvoje Urumovié Kiparstvo IV 3+3+0 9

Modul slikarstvo

Robert Mijali¢, visi umjet.surad. Slikarstvo IV 3+3+0 9

Obvezni predmeti za sve module

Branimir Paskvan, viSi umjet. surad. Projektiranje oblika Il 2+2+0 5

red.prof.art. SiniSa Majkus Crtanje ljudske glave 1+3+0 5

red.prof.art. Nadija Mustapi¢ Teorija prostora Il 1+0+1 2

dr.sc. lva Jazbec Tomai¢ Povijest barokne umjetnosti 2+0+1 2

dr,sc, Milica Czerny Urban Filozofija umjetnosti | 1+0+1 2

Izborni predmeti za sve module (5 ECTS-a)

izv.prof.art. Melinda Kostelac Grafika IV / izborni 1+2+0 5

red.prof.art. Hrvoje Urumovi¢ Kiparstvo IV / izborni 1+2+0 5

Robert Mijali¢, visi umjet.surad. Slikarstvo 1V/ izborni 1+2+0 5

doc.art. Sanjin Stanic¢ Osnove fotografije 1V** 1+2+0 2

Mihael Giba, umjet.surad. Digitalna slika [1**/*** 1+1+0 2

*  Studenti/ce upisuju jedan modul kojeg ne¢e moci mijenjati na viSim godinama

** gstudenti/ce mogu upisati Osnove fotografije Il i IV i

iznad minimalnog broja 30 ECTS-a po semestru
*** predmet je uveden u sklopu fleksibilizacije programa

upisati Digitalna slika I'i Il

Student/ica moZe u ljethom semestru upisati kolegij Interaktivni dizajn i odrzivost iznad minimalnog
broja od 30 ECTS-a po semestru u sklopu YUFE mreze:

izv.prof.dr.sc. Sanja Bojani¢ Interaktivni dizajn i odrzivost 2+1+0 3
(Interaction Design and Sustainability)



SVEUCILISTE U RIJECI AKADEMIJA PRIMIJENJENIH UMJETNOSTI
Prijediplomski studij PRIMIJENJENA UMJETNOST

Akad. godina 2022./2023.

POPIS PREDMETA ZA UPIS U Ill. GODINU STUDIJA

V. SEMESTAR
Nastavnik

Obvezni predmeti za sve module
red.prof.art. Marina Bani¢ ZrinS¢ak
izv.prof.dr.sc. Katarina Rukavina
izv.prof.dr.sc. Katarina Rukavina

MODUL KIPARSTVO
Obvezni predmeti
red.prof.art. Mladen Mikulin
doc.art. Drazen Vitolovi¢

Izborni predmeti (8 ECTS-a)*
doc.art. Drazen Vitolovi¢
izv.prof.art. Alan Alebic
red.prof.art. Lara Badurina
doc.art. Damir Brali¢

doc.art. Sanjin Stanic¢
izv.prof.art. Barbara Bourek
Robert Mijali¢, viSi umjet.surad.
doc.art. Sanjin Stanic¢
izv.prof.art. Nenad Roban
doc.art. Sanjin Stani¢
izv.prof.art. Celestina Vicevi¢
Mihael Giba, umjet.surad.

MODUL SLIKARSTVO
Obvezni predmet

izv.prof.art. Damir Stojnic¢
Robert Mijali¢, visi umjet.surad.

Izborni predmeti (8 ECTS-a)*
doc.art. Sanjin Stanic¢
izv.prof.art. Alan Alebi¢
doc.art. Drazen Vitolovi¢
red.prof.art. Lara Badurina
doc.art. Sanjin Stanic¢

doc.art. Damir Brali¢
izv.prof.art. Barbara Bourek
Robert Mijali¢, visi umijt.surad.
izv.prof.art. Nenad Roban
doc.art. Sanjin Stanic¢
izv.prof.art. Celestina Vicevic¢
Mihael Giba, umjet.surad.

Predmet

Napredno crtanje akta
Povijest umjetnosti 19. stoljeca
Povijest primijenjene umjetnosti

Kiparstvo V
Izrazi u kiparskim materijalima i
tehnologija |

Keramika |

Mozaik |

Scenografija |

Tipografija |

Uvod u nove medije |
Kostimografija i moda |

Staklo |

Fotografija |

Dizajn, povijest i suvremenost |
Animacija |

Oblikovanje umjetnickih knjiga |
Digitalna slika 111*

Slikarstvo V
Slikarska tehnologija |

Fotografija |

Mozaik |

Keramika |

Scenografija |

Uvod u nove medije |
Tipografija |

Kostimografija i moda |

Staklo |

Dizajn, povijest i suvremenost |
Animacija |

Oblikovanje umjetnickih knjiga |
Digitalna slika IlI*

Broj sati Broj ECTS

PVS
2+2+0
2+0+1
2+0+2

3+4+0
1+1+0

1+1+0
1+1+0
1+1+0
1+1+0
1+1+0
1+1+0
1+1+0
1+1+0
1+1+0
2+2+0
1+1+0
1+2+0

3+4+0
1+1+0

1+1+0
1+1+0
1+1+0
1+1+0
1+1+0
1+1+0
1+1+0
1+1+0
1+1+0
2+2+0
1+1+0
1+2+0
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V1. SEMESTAR

Nastavnik Predmet Broj sati Broj ECTS
PVS
Obvezni predmeti za sve module
red.prof.art. Marina Banic¢ ZrinS¢ak Napredno crtanje 2+2+0 5
izv.prof.dr.sc. Katarina Rukavina Povijest umjetnosti 20. stoljeca 2+0+1 2
izv.prof.dr.sc. Sanja Bojanic Semiotika slike 1+1+1 3
Zavrsni rad 0+2+0 1
MODUL KIPARSTVO
Obvezni predmet
red.prof.art. Mladen Mikulin Kiparstvo VI 3+4+0 10
doc.art. Drazen Vitolovic¢ Izrazi u kiparskim materijalima i 1+1+0 2
tehnologija Il
Izborni predmeti (8 ECTS-a)
doc.art. Drazen Vitolovic¢ Keramika Il 1+1+0 4
izv.prof.art. Alan Alebi¢ Mozaik Il 1+1+0 4
red.prof.art. Lara Badurina Scenografija Il 1+1+0 4
doc.art. Damir Brali¢ Tipografija Il 1+1+0 4
doc.art. Sanjin Stanic¢ Uvod u nove medije Il 1+1+0 4
izv.prof.art. Barbara Bourek Kostimografija i moda Il 1+1+0 4
Robert Mijali¢, viSi umjet.surad. Staklo Il 1+1+0 4
izv.prof.art. Nenad Roban Dizajn, povijest i suvremenost Il 1+1+0 4
doc. art. Sanjin Stanic¢ Fotografija Il 1+1+0 4
doc.art. Sanjin Stanic¢ Animacija Il 2+2+0 4
izv.prof.art. Celestina Vicevi¢ Oblikovanje umijetnickih knjiga Il 1+1+0 4
Mihael Giba, umjet.surad. Digitalna slika IV* 1+2+0 4
MODUL SLIKARSTVO
Obvezni predmet
izv.prof.art. Damir Stojni¢ Slikarstvo VI 3+4+0 10
Robert Mijali¢, viSi umjet.surad. Slikarska tehnologija Il 1+1+0 2
Izborni predmeti (8 ECTS-a)
izv.prof.art. Alan Alebié Mozaik Il 1+1+0 4
doc.art. Drazen Vitolovic¢ Keramika Il 1+1+0 4
red.prof.art. Lara Badurina Scenografija Il 1+1+0 4
doc.art. Sanjin Stanic¢ Uvod u nove medije Il 1+1+0 4
doc.art. Damir Brali¢ Tipografija Il 1+1+0 4
izv.prof.art. Barbara Bourek Kostimografija i moda Il 1+1+0 4
Robert Mijali¢, viSi umjet.surad. Staklo Il 1+1+0 4
izv.prof.art. Nenad Roban Dizajn, povijest i suvremenost | 1+1+0 4
doc.art. Sanjin Stanic¢ Fotografija Il 1+1+0 4
doc.art. Sanjin Stanic¢ Animacija Il 2+2+0 4
izv.prof.art. Celestina Vicevi¢ Oblikovanje umijetnickih knjiga Il 1+1+0 4
Mihael Giba, umjet.surad. Digitalna slika IV* 1+2+0 4

* predmet je uveden u sklopu fleksibilizacije programa

Student/ica moZe u ljethom semestru upisati kolegij Interaktivni dizajn i odrzivost i/ili Kolaz u
nematerijalnom (digitalnom) prostoru iznad minimalnog broja od 30 ECTS-a po semestru u sklopu

YUFE mreze:

izv.prof.dr.sc. Sanja Bojanic¢ Interaktivni dizajn i odrZivost 2+1+0 3
(Interaction Design and Sustainability)

izv.prof.art. Tomislav Brajnovic¢ KolaZ u nematerijalnom (digitalnom) 2+1+0 3

prostoru (Collage in intangible (digital)
space)






